[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	20.06.2024

	                           № 32

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 07.02.2024 № 7
«О Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый» на 2024 год

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с приведением
в соответствие имущества муниципального образования «Город Кедровый»

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый» на 2024 год, утвержденный решением Думы города Кедрового от 07.02.2024 № 7, изложив приложение № 2 решения в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kedradm.gosuslugi.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
                                     Л.В. Гоза
	      Мэр города Кедрового
                         Н.А. Соловьева

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 20.06.2024 № 32
Приложение 2
к решению Думы города Кедрового
от 07 февраля 2024 № 7
Сведения

о муниципальном имуществе, планируемом приватизации в 2024 году

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Назначение
	Пользователь
	Срок действия договора
	Рыночная стоимость  руб.
	Основание для включения в Перечень

	1.
	Автомобиль ЗИЛ-433360,
1993 г.в.
	Томская область,

г. Кедровый
	нет
	нет
	-

	Предложение отдела по управлению муниципальной собственностью

	2.
	Автомобиль легковой NISSAN X-TRAIL 2.0 COLUMBIA,
2007 г.в.
	Томская область,

г. Кедровый
	нет
	нет
	-

	Предложение отдела по управлению муниципальной собственностью

2